HK014661、HK013900、HK014361、HK334477、
HK334476、HK334475、HK334474、HK334473、
22187

海口市机场东路12号

公示
债权人（海南润泰欣茂小额贷款有限公司）与债务人（中北

颐安（海南）投资有限责任公司）和保证人新疆副食（集团）有限
责任公司、北京九州通物流有限公司于2025年1月17日在我
处申办了《借款合同》和《保证合同》公证【公证书编号：（2025）
琼椰城证字第380号】。根据合同中约定债务人中北颐安（海
南）投资有限责任公司未能按约定偿还借款本金和利息，其中
借款本金叁仟贰佰壹拾伍万元（小写：32150000.00元）及利
息。因借款人违约，现债权人宣布提前收回贷款，债权人（海南
润泰欣茂小额贷款有限公司）向我处申办强制执行公证。如有
利害关系人对上述公证事项有异议，请在公示之日起七日内向
我处提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处
2025年8月11日

海南省融资担保基金有限责任
公司 9.8039%股权转让公告

项目编号：QY202508HN1174号
受委托，按现状公开转让海南省融资担保基金有限责任公司

9.8039%股权。一、标的企业情况。标的公司成立于2020年7月3
日，注册资本51000万元。截至评估基准日2024年8月31日，公